AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 017/25-DL-CMM

A CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS, torna público que realizará as 9h, do dia 26 de

março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº

017/25-DL-CMM. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE

FILMAGEM E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E

EXTRAORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS-CE.   Aviso de Contratação

Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua José Ibiapina, s/n, Centro,

Morrinhos-CE, CEP: 62.550-000 e no endereço eletrônico:

https://www.camaramorrinhos.ce.gov.br/.  Morrinhos/CE, 20 de março de 2025.

____________________________
Francisco Samuel de Oliveira

AGENTE DE CONTRATAÇÃO